Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2015 года                                   п. Невон                                                                     № 145
О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись бюджета
Невонского муниципального образования
на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов

В соответствии со ст. 158, 217 Бюджетного кодекса РФ, с целью эффективного использования бюджетных средств, руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Финансово-экономическому отделу в установленном порядке внести изменения в сводную бюджетную роспись по доходам и расходам в соответствии с приложением к настоящему постановлению, предусмотрев соответствующие изменения при подготовке проекта решения Думы Невонского муниципального образования третьего созыва «О внесении изменений в решение Думы Невонского муниципального образования от 30.01.2015 г. №26-1д «О бюджете Невонского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов»»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на сайте Невонского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Невонского

муниципального образования                                                                                 И.М. Приходько
Рассылка:

2 экз. - дело,

1 экз. – отд. ЭФ,

1 экз. – прокуратура.
Приложение
к постановлению главы Невонского

муниципального образования

от 11.12.2015 № 145
Сводная бюджетная роспись по расходам на 2015 год
Невонского муниципального образования тыс. руб.
	Наименование показателя
	раздел
	под
раздел
	целевая статья
	вид расхода
	КОСГУ
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	Заработная плата
	01
	04
	6200100
	121
	211
	5 044 000,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	01
	04
	6200100
	121
	213
	1 605 000,00

	Оплата работ, услуг
	01
	04
	6200100
	200
	220
	736 600,00

	Услуги связи
	01
	04
	6200100
	242
	221
	33 700,00

	Услуги связи
	01
	04
	6200100
	244
	221
	22 600,00

	Транспортные услуги
	01
	04
	6200100
	244
	222
	19 800,00

	Коммунальные услуги
	01
	04
	6200100
	244
	223
	444 800,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	01
	04
	6200100
	242
	225
	11 800,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	01
	04
	6200100
	244
	225
	88 700,00

	Прочие работы, услуги
	01
	04
	6200100
	242
	226
	48 700,00

	Прочие работы, услуги
	01
	04
	6200100
	244
	226
	66 500,00

	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	01
	04
	6200100
	200
	300
	920 400,00

	Увеличение стоимости основных средств
	01
	04
	6200100
	242
	310
	77 500,00

	Увеличение стоимости основных средств
	01
	04
	6200100
	244
	310
	612 800,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	01
	04
	6200100
	242
	340
	16 100,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	01
	04
	6200100
	244
	340
	214 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	02
	03
	7035118
	100
	210
	281 944,00

	Заработная плата
	02
	03
	7035118
	121
	211
	216 835,04

	Начисления на выплаты по оплате труда
	02
	03
	7035118
	121
	213
	65 108,96

	Оплата работ, услуг
	02
	03
	7035118
	200
	220
	12 356,00

	Услуги связи
	02
	03
	7035118
	242
	221
	6 610,00

	Транспортные услуги
	02
	03
	7035118
	244
	222
	1 696,00

	Коммунальные услуги
	02
	03
	7035118
	244
	223
	3 500,00

	Аренда помещений
	02
	03
	7035118
	244
	224
	 0,00

	Прочие работы, услуги
	02
	03
	7035118
	244
	226
	550,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	Прочие работы, услуги
	05
	02
	6150000
	244
	226
	240 000,00

	Транспортные услуги
	05
	02
	6150000
	244
	222
	60 000,00

	Муниципальная программа "Благоустройство территории на 2015-2017 годы"

	РАСХОДЫ
	05
	03
	6400100
	000
	200
	412 000,00

	Оплата работ, услуг
	05
	03
	6400100
	200
	220
	412 000,00

	Коммунальные услуги
	05
	03
	6400100
	244
	223
	315 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	05
	03
	6400100
	244
	225
	97 000,00

	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	05
	03
	6400100
	200
	300
	148 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	05
	03
	6400100
	244
	310
	99 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	05
	03
	6400100
	244
	340
	49 000,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

	РАСХОДЫ
	08
	01
	6500100
	000
	200
	3 002 000,00

	Оплата работ, услуг
	08
	01
	6500100
	200
	220
	1 312 000,00

	Услуги связи
	08
	01
	6500100
	242
	221
	15 000,00

	Транспортные услуги
	08
	01
	6500100
	244
	222
	0,00

	Коммунальные услуги
	08
	01
	6500100
	244
	223
	956 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	08
	01
	6500100
	242
	225
	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	08
	01
	6500100
	244
	225
	209 000,00

	Прочие работы, услуги
	08
	01
	6500100
	242
	226
	6 000,00

	Прочие работы, услуги
	08
	01
	6500100
	244
	226
	126 000,00

	Прочие расходы
	08
	01
	6500100
	244
	290
	29 000,00

	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	08
	01
	6500100
	200
	300
	69 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	08
	01
	6500100
	242
	310
	0,00

	Увеличение стоимости основных средств
	08
	01
	6500100
	244
	310
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	08
	01
	6500100
	242
	340
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	08
	01
	6500100
	244
	340
	69 000,00

	РАСХОДЫ
	08
	01
	6500200
	000
	200
	361 000,00

	Приобретение работ, услуг
	08
	01
	6500200
	200
	220
	108 000,00

	Коммунальные услуги
	08
	01
	6500200
	244
	223
	108 000,00

	Прочие работы, услуги
	08
	01
	6500200
	244
	226
	0,00

	Прочие расходы
	08
	01
	6500200
	244
	290
	0,00

	Прочие расходы
	08
	01
	6500200
	244
	290
	0,00

	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	08
	01
	6500200
	200
	300
	2 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	08
	01
	6500200
	244
	340
	2 000,00